i-u

UI

Ac

A
PLALakDo o PRE F€ITURA T/tUNICIPAL OE

n POSSE
?>aase êq la4; t /ãq;

n Em

f,XTRATO DE I'Tf,RMO Df ADITIVO DO CONTRATO N" II

Processo de Terrno de Contrataçâo N" I | 5/2021

Posse/Go. I 7 de dezembro de 2021

lJ
PR(X] ESSO 7014/2021
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.1 1 l /000 | -6 7

CONTRATADA FABIANA CARVALHO MARTINS VIEIRA CPF 060.I'12.321-
00

oB.IfT() Profissionais para prestação de serviços técnicos e

complementares de pronlo atendimento nâ área da saúde pública
municipal, corn atuaÇão de serviços de técnico de enfermagem

VALOR GLOBAL R$ 5.250.00 (cinco mil e duzenlos e cinquenta reais).
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

05.0 t. I 0.30r.05 l 0.2.029.3.3.90.36.00

VIGf NCIA 3 l 1 1212021 a 31 103t2022

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / FABIANA CARVALHO
MARTINS VIEIRA

DATA DE
ASSINATURA

| 7 de dezembro de 2021

H
I